

Fra: Siv Elisabeth Røksund Lie <sili@karmoy.kommune.no>
Sendt: 11.11.2021 13:40:09
Til: Politisk Sekretariat <valg@karmoy.kommune.no>
Emne: Vs: Spørsmål til ordfører - kommunestyremøte 15. nov.

Fra: Dag-Helge Rønnevik <daghelgerh@hotmail.com>
Sendt: søndag 17. oktober 2021 21.38
Til: Jarle Nilsen <jni01@karmoy.kommune.no>
Emne: spørsmål ang kommuneplan og medvirkning

Hei Jarle!

Det er kanskje litt sent, men jeg har lyst å stille et spørsmål angående arbeidet med ny samfunnsdel / kommuneplan. Om det er for knapt å få med til i morgen så kan det jo gå til neste møte, men da er det kanskje for sent med tanke på å få litt debatt rundt dette.

Da planprogram var ute til høring i fjor kom det ingen innspill fra lokale aktører, bortsett fra det vi sendte inn fra Kolnes grendautvalg. Det var dårlig tegn nummer 1. Dårlig tegn nr 2 var den digitale workshopen der kun rundt 50 stykker deltok (0,01 % av innbyggerne i kommunen, 6 av dem fra Kolnes). Dårlig tegn nr 3 var da jeg skulle henge opp et forslag på "innspillstreet" på Oasen, men ingen visste hvor treet var, ikke engang de i informasjonen. Dårlig tegn nr 4 er at det har vært så stille rundt dette arbeidet i lang tid. Jeg har heller ikke registrert at det har blitt annonsert folkemøter e.l. etter at samfunnet åpnet opp igjen.

Jeg er derfor litt urolig for at det kommer til å legges fram et panforslag som ikke er tuftet på god nok medvirkning slik det er krav om. Så dersom det er mulig å få det med i morgen er det flott. Jeg kan da legge det inn i møteportalen i samsak for spørsmål.

Mvh Dag-Helge (MDG)

Spørsmål:

Det er bestemt at det skal gjøres full revisjon av kommuneplanens samfunnsdel i tidsrommet 2020-2021. Av erfaring har samfunnsdelen (etter kommunens eget utsagn) i liten grad fungert som kommunens viktigste styringsverktøy. I planprogrammet ble derfor viktigheten med gode prosesser for å sikre medvirkning understreket (planprogram side 10):

"Ut over de formelle kravene til medvirkning vil det bli særs viktig å legge til rette for en bred medvirkning for å etterstrebe eierskap, forankring og forståelse for de prioriteringene som gjøres i løpet av prosessen. Derfor skal det gjennomføres en rekke aktiviteter som skal involvere politikere, administrasjon, innbyggere, frivillighet, næringsliv og øvrig sivilsamfunn".

Det er forståelig at pandemien har påvirket prosessen, og det er kanskje derfor det lenge vært stille rundt dette viktige arbeidet. Men kan ordfører eller en av de fire representantene i politisk arbeidsgruppe informere KS om hvordan man så langt har klart å nå målet om god medvirkning som nevnt over? Vil planforslaget som snart skal legges fram (?) kunne anses som gyldig / lovlign i henhold til krav om medvirkning i plan- og bygningsloven?